
TECHNICAL DATA 

Art.-Code:                                                702101.01 HS-Code: 0402 2199

EAN Code:                                               4015753702114 CoO: DE

500 g

(DE) Butterpulver
Zutaten: Butter 86%, Magermilch. Zubereitung: 500 g Pulver mit ca. 200 ml kaltem Wasser anrühren, gut durchrühren und 5 Min. ruhen lassen - streich-
fertig. Es können auch kleinere Portionen entnommen /- angerührt werden. Allergene: Milch
(EN) Butter Powder
Ingredients: butter 86%, low-fat milk powder. Directions: Stir 500 g into approx. 200 ml of cold water, mix well and leave it to steep for 5 minutes – 
ready to use. It is possible to prepare smaller quantities. Allergens: milk
(FR) Beurre en poudre
Ingrédients: beurre 86%, lait écrémé. 
Préparation: Délayer 500 g de poudre dans env. 200 ml d’eau, bien mélanger, laisser reposer pendant 5 minutes – prêt à tartiner. 
Il est possible de préparer de plus petites  portions. Allergènes: lait
(IT) Burro in polvere
Ingredienti: burro 86%, latte magro in  polvere. Preparazione: Diluire 500 g di polvere con circa 200 ml di acqua fredda, mescolare bene e lasciar 
riposare per 5 minuti – dopo di che sarà spalmabile. E’ possibile prelevare e mescolare porzioni più piccole. Allergeni: latte
(NL) Boterpoeder
Ingrediënten: boter 86%, magere  melkpoeder. Bereiding: 500 g poeder met ca. 200 ml koud water mengen, goed doorroeren en 5 min. laten rusten 
- smeerklaar. U kunt ook kleinere porties bereiden. Allergenen: melk
(ES) Mantequilla en polvo
Ingredientes: mantequilla 86%, leche desnatada en polvo. Instrucciones: Mezclar 500 g de polvo con aprox. 200 ml de agua fría, revolver bien y 
dejar que repose 5 minutos. – listo para untar. También pueden retirarse/reconstituirse porciones más pequeñas. Allergénos: leche
(DK) Smørpulver
Ingredienser: smør 86%, skummetmælkspulver. Tilberedelse: Rør 500 g pulver op i ca. 200 ml koldt vand, rør det godt igennem, lad det hvile i 5 
min. – klar til at smøre med. Det er også muligt at tage / tilberede mindre portioner. Allergener: mælk
(FI) Voijauhe
Ainekset: voi 86%, kevytmaitojauhe. Valmistus: Sekoita 500 g jauhetta kylmään veteen (noin 200 ml), sekoita vielä kerran huolellisesti ja anna seistä 
5 minuuttia – näin saat hetkessä pehmeää voita leivällesi. Kokonaismäärästä voit ottaa/valmistaa myös pienempiä annoksia. Allergeenit: maito
(NO) Smørpulver
Ingredienser: smør 86%, skummet melk pulver. Tilberedning: Bland 500 g pulver med ca. 200 ml kaldt vann, rør godt og la blandingen hvile i 5 
minutter – ferdig til bruk. Det er også mulig å ta/blande mindre porsjoner. Allergener: melk
(SE) Smörpulver
Ingredienser: smör 86%, skummjölkspulver. Tillagning: Blanda 500 g pulver med 200 ml kallt vatten, rör om ordentligt och låt stå 5 minuter – Voila! 
Nu har du mjukt smör. Man kan av helmängden ta/tillreda mindre portioner. Allergener: mjölk
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Die angeführten Füllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfügig ändern./ The stated quantities and calories number may change 
slightly depending on the lot./ Les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légèrement changer en fonction du lot./ Le quantità indicate e il 
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieën kunnen enigszins variëren, afhan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el número de calorías pueden cambiar ligeramente según el lote./ De angivne mængder og kalorier kan 
variere lidt afhængigt af partiet./ Ilmoitetut määrät ja kaloreiden määrä voivat muuttua hieman erästä riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan 
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera något beroende på partiet.

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Netto-vulgewicht/Peso neto 
de llenado/ Nettovægt/Nettotäyttöpaino/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netto

 
Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d‘acqua/ Toegevoegd water/Agua a 
agregar/ Vandtilsætning/Lisättävä vesimäärä/Vanntillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total/Quantità preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocina-
da/ Færdig mængde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Färdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit l’équivalent de/ 
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 
Pakken gir/ Paketet tillhandahåller

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried 
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto 
a secco/  Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada 
100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g Tørprodukt/Annoksen keskimääräi-
nen ravintosisältö per 100 g kuivatuote/Gjennomsnittlig næringsverdi pro 100 g tørrprodukt/Genomsni-
ttligt näringsvärde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett
- davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/
dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales ácidos 
grasos saturados/ deraf mættede fedtsyrer/tästä tyydyttyneitä rasvahappoja/ derav mettede 
fettsyrer/därav mättade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 
azúcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi-
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteína/ Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d‘expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/ 
Udløbsdato/ Viimeinen käyttöpäivä/ Utløpsdato/ Utgångsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ años/ flere år/vuotta/ år

500 g

200 ml

700 g

700 g

3127/756

72,0 g
50,0 g

 
14,0 g

14,0 g

0,0 g
 

8,8 g

0,3 g


